
Uchwała Nr XVIII/141/04 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 10 listopada 2004 r 
 
 
 

w sprawie wyraż enia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych.. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó ż ń. zm./ 

uchwala się  co następuje: 
 
 

§   1 
 

Wyraż a się  zgodę  na nabycie na rzecz gminy Rychwał nieruchomości  
gruntowych / pas gruntu o szerokości ok. 3 m wzdłuż  rowu przy drodze 

krajowej nr 25 na całej długości działek / położ onych w Rychwale z działek 
oznaczonych nr geodezyjnymi 1892, 843, 826/9, 826/7, 844. 

 
§   2 

 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Rychwała 

 
 

§   3 
 
 

Uchwała wchodzi w ż ycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                      Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                              w Rychwale  
                                                                     / - /  Jadwiga Pietruszak 
 
 
 
 
 


